Apperience。

Boom Max集團一直主力開發及提升其旗艦防毒產品「Advanced SystemCare」，
此乃主要應對新安全威脅及對付新病毒、惡意軟件及間諜軟件之系統實用軟

件。Boom Max集團亦計劃於二零一五年底推出Advanced SystemCare之 9.0版
本。Boom Max集團之目標客戶主要為世界各地之個人消費者。

以下載列Boom Max集團根據香港財務報告準則所編製截至二零一四年十二月

三十一日止兩個年度之若干未經審核合併財務資料：

截至二零一三年

十二月三十一日止年度

截至二零一四年

十二月三十一日止年度

（概約） （概約）

（未經審核） （未經審核）

營業額 11,761,000美元

（相當於約91,207,000港元）
18,581,000美元

（相當於約144,096,000港元）
除稅前純利 7,944,000美元

（相當於約61,606,000港元）
11,066,000美元

（相當於約85,817,000港元）
除稅後純利 6,615,000美元

（相當於約51,299,000港元）
9,086,000美元

（相當於約70,462,000港元）

Boom Max集團於二零一四年十二月三十一日之未經審核合併資產總值及資產

淨值分別約為 12,270,000美元（相當於約 95,154,000港元）及 6,447,000美元（相當

於約49,996,000港元）。

– 13 –

4. 進行收購事項之原因及好處

本集團主要從事 ( i )軟件業務； ( i i )提供網站開發服務、電子學習產品及服

務； (iii)證券投資； (iv)借貸業務； (v)提供保險及強制性公積金計劃經紀業務

及 (vi)提供企業管理解決方案及資訊科技合約服務。

軟件業務於過去數年一直為本集團其中一個主要收入來源。收購事項切合本

集團之策略發展。考慮到Boom Max集團過往財務表現穩定，加上透過收購事

項增持Boom Max集團，董事相信收購事項將提高本集團分佔Boom Max集團

財務業績之比例，並加強本集團之財務表現。

收購協議之條款（包括根據其條款發行可換股票據）乃由訂約各方公平磋商釐

定。董事（不包括獨立非執行董事，彼等將於考慮將獲委任之獨立財務顧問之

建議後方始發表意見）認為，收購協議之條款乃按一般商業條款訂立，屬公平

合理，並符合本公司及股東整體利益。

5. 對本公司股權架構之影響

下表載列本公司於本公告日期之股權架構及於兌換權按初步兌換價獲悉數行

使時配發及發行兌換股份而導致之股權架構變動：

於本公告日期

緊隨配發及發行

兌換股份後（假設兌換

權按初步兌換價獲

悉數行使）（附註1及2）
所持股份

數目╱概約%
所持股份

數目╱概約%

Access Magic 3,247,246 / 0.39% 132,886,361 / 10.95%
Ace Source（附註3） 4,600,417 / 0.55% 223,682,742 / 18.44%
Well Peace 811,770 / 0.10% 14,471,550 / 1.19%
Wealthy Hope 811,770 / 0.10% 14,471,550 / 1.19%
其他公眾股東 827,714,661 / 98.86% 827,714,661 / 68.23%

總計： 837,185,864 / 100% 1,213,226,864 / 100%

– 14 –

附註：

1. 計算此等百分比時假設本公司之股權架構於發行兌換股份前並無任何其他變動。

2. 上表並無計及本公司根據其購股權計劃所授出尚未行使購股權獲行使時配發及發行之股

份，亦無計及本公司日期為二零一五年七月三十一日之公告所公佈可能配發及發行

146,699,266股新股份作為本集團收購27,298,000股中國育兒網絡控股有限公司股份之代價

股份。

3. Ace Source由本公司執行董事兼行政總裁薛先生全資及實益擁有。

4. 有關情況屬假設性質。可換股票據其中一項條款為倘 (i)票據持有人及其一致行動人士

（定義見收購守則）合計將直接或間接控制或能夠行使控制本公司之已發行股本 29.9%或

以上，或證監會不時規定會觸發該票據持有人及其一致行動人士有責任就本公司股份提

出全面收購建議之該等股份百分比；及╱或 (ii)本公司無法維持創業板上市規則規定之

公眾持股量，則不得兌換可換股票據。

6. 創業板上市規則之涵義

由於收購事項涉及之若干相關百分比率（定義見創業板上市規則）超過 25%但

所有百分比率低於 100%，收購事項構成創業板上市規則項下本公司之主要交

易，須遵守創業板上市規則第19章之通知、公告及股東批准規定。

由於Access Magic由董雨果先生（為本公司若干附屬公司之董事）全資及實益擁

有，故Access Magic為董雨果先生之聯繫人士。由於Ace Source由薛先生（為本